
Назив и адреса наручиоца: Општина Ковин, Општинска управа Ковин, ЈНА 5, Ковин  

Врста наручиоца: Орган јединице локалне самоуправе 

Интернет страница наручиоца: www.kovin.org.rs 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
у отвореном поступку јавне набавке  

Врста предмета набавке: радови. 

Опис предмета набавке: „Изградња дела јавне фекалне канализационе мреже и сенгрупа у 
Баваништу“. Назив и ознака из општег речника набавке: 45000000-7-грађевински радови. 
 
Уговорена вредност јавне набавке: 7.860.078,40 динара без ПДВ-а, односно 9.432.094,08 динара 
са ПДВ-ом. 

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“. 

Број примљених понуда: једна понуда. 

Највиша понуђена цена: / 

Најнижа понуђена цена: 7.860.078,40 динара без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: / 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 9.432.094,08 динара без ПДВ-а 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 27.11.2020. године 

Датум закључења уговора: 30.11.2020. године. 

Основни подаци о групи извођача - „КОП ГРАДЊА“ из Плочице и  ДОО „МИЛАНИЋ“ из 
Сопота. 

Период важења уговора: Уговор важи до коначне реализације радова и наплате истих у 
2020/2021. години. 

Околности које представљају основ за измену уговора: Наручилац може, по члану 115. ЗЈН, 
након закључења уговора без спровођења поступка јавне набавке повећати обим предмета 
набавке, с тим да се вредност уговора може повећати максимално до 5% од укупне вредности 
првобитно закљученог уговора, при чему укупна вредност повећања уговора не може да буде 
већа од вредности из члана 39. став 1. ЗЈН. 

 

http://www.kovin.org.rs/
http://www.kovin.org.rs/

